
IoT KONTROLÜNÜ
ELİNİZE ALIN 

“Nesneler” daha akıllı ve daha bağlı hale geliyor. Yazıcılar, giyilebilir cihazlar, ekipman, araçlar ve daha 

fazlası artık kuruluşlara daha önce elde edilmesi mümkün olmasa bile zor olan çok değerli verileri 

ve olanakları sunmaktadır. İşletmeler operasyonel etkinliklerini, güvenlik ve müşteri deneyimlerini 

artırmak için IoT cihazlarına gittikçe daha fazla ihtiyaç duymaktadır. Ancak IoT cihazlarının bakım 

maliyeti ve iş kesintileri, onları gelir sağlayıcıdan çok yüksek maliyet merkezi haline dönüştürebilir. 

SOTI’nin IoT çözümü işletmeler için oluşturulmuş ve bir kuruluştaki IoT cihazlarının tüm çalışma 

dönemleri boyunca tam yönetimini sağlayan ve IoT cihazlarının toplam sahip olma maliyetini (TCO) 

azaltan ve IoT girişimlerinin yatırım getirisini (ROI) artıran bir IoT çözümüdür.

TEK PLATFORM 
İLE HER ŞEY BİR ARADA 

SOTI CONNECT



SOTI CONNECT IŞLETMENIZ IÇIN NE YAPABILIR
İŞLETME AÇISINDAN KRITIK IoT CIHAZLARINIZI YÖNETIN
SOTI Connect, cihaz çalışmama süresini ve iş akışı kesintilerini azaltan uzaktan destek özellikleriyle 
temel IoT yönetimi zorluklarını ele alır. 

•	 Uzaktan destek özellikleri; IoT uç noktalarına anında erişim sağlar ve kuruluşların sorunları 
derhal giderip çözmesini sağlar 

•	 Veriye dayalı yapısı, yeni IoT cihazlarına yazılım güncellemeleri veya yazılı koda gerek olmadan 
destek sağlar 

•	 Otomasyon, bir cihazda önceden tanımlanmış koşullar karşılanmadığında uyarıları ve eylemleri 
otomatik olarak ele alır ve IoT çözümlerinin çalışmama sürelerini önemli derecede azaltır 

KOLAY IoT YÖNETİMİ 
SOTI Connect, işletmeler için oluşturulmuş ve bir kuruluştaki IoT cihazlarının tüm çalışma 

dönemleri boyunca tam yönetimini sağlayan bir IoT çözümüdür. Oldukça esnek ve veriye 

dayalı yapısı sayesinde, IoT girişimleri için pazarlama süresini azaltarak yeni IoT cihazları 

kolayca desteklenebilir ve yönetilebilir. SOTI Connect ilk sürümünde işletme açısından kritik 

görevlerde kullanılan özel yazıcıların yönetimine ve desteğine odaklanır. SOTI Connect ile 

IoT çözümlerinizi toplam görünürlük ile hızlı bir şekilde başlatın ve IoT cihazlarının çalışma 

süresini artırın.



BIRÇOK IoT CIHAZ TÜRÜNÜ VE PROTOKOLÜNÜ YÖNETIN
SOTI Connect, bir işletmenin teknoloji altyapısındaki tüm IoT cihazlarının merkezi olarak, üreticinin 
markasından bağımsız yönetilmesini sağlar 

•	 İletişim protokolüne bakılmaksızın tüm IoT cihazlarını yönetin ve işletmenize en iyi şekilde 
uyan IoT çözümlerini seçin 

•	 İşletmenizin mobilite ve IoT girişimlerini yönetmek için birden fazla cihaz yönetimi 
çözümlerini tek bir platformda toplayarak altyapı ve eğitim gereksinimlerini azaltın 

•	 Cihazın iletişim, ayar ve eylemlerini uzaktan ve anında yapılandırarak bakım ve kaynak 
maliyetlerini azaltın

IoT CIHAZLARINIZI HIZLI VE GÜVENLI BIR ŞEKILDE BAŞLATIN
SOTI Connect, işletme açısından kritik öneme sahip IoT çözümlerinin downtime sürelerini azaltır ve 
yeni IoT cihazların başlatılma sürelerini ve güvenliğini artırır. 

•	 IoT cihazlarının güvenliğini, ürün özellik geliştirmeleri ve hata onarımlarıyla güncel tutmak 
için uzaktan donanım güncellemeleriyle artırın, kurumsal kaynaklara erişimi emniyete alın ve 
kurum dışı kişilerin cihazlara yetkisiz erişim sağlamasını önlemek için güvenlik duvarları gibi 
güvenlik ayarlarını yapılandırın 

•	 Yeni IoT cihazlarını hızlıca destekleyin ve IoT çözümlerini başlatmak için pazarlama süresini 
arttırın ve IT yöneticilerinin yeni cihazları az bir çabayla eklemesini kolaylaştırın 

•	 SOTI Connect, cihazların sağlık statüsünü denetleyebilir ve cihaz sorunları olması halinde 
IT yöneticilerini otomatik olarak bilgilendirebilir ve çoğu zaman önceden yapılandırılmış 
eylemleri uygulayarak sorunu çözebilir



SOTI ONE İŞLETME MOBİLİTENİZİ BASİTLEŞTİRİR 
SOTI ONE Platform işletme açısından kritik mobilite ve IoT ile ilişkili maliyet, karmaşıklık ve iş 

kesintisi süresini azaltmak için tasarlanmış bir çözüm grubudur. Yedi devrim niteliğindeki üründen 

oluşan SOTI ONE Platform, işletmelerin işlevsel silolarının kaldırılmasına, iş kesintisi süresinin 

azaltılmasına, uygulamaların daha hızlı oluşturulmasına ve tüm mobil ve IoT cihazları tek yerde 

yönetilmesine ve eyleme dönük bilgiler alınmasına yardımcı olur. Her şey bağlandığında SOTI ONE 

Platform, mobil ve IoT işletme faaliyetlerini daha basit, daha akıllı ve daha güvenilir kılar.

SOTI, işletme mobilitesini ve IoT çözümlerini daha akıllı, daha hızlı ve daha güvenilir kılarak basitleştiren kanıtlanmışyenilikçi 
bir sektör lideridir. SOTI dünya çapındaki işletmelere mobiliteyi sınırsız imkanlara taşımakta yardımcı olur.
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042720

DAHA FAZLASINI ÖĞRENMEK İÇİN:

Bir SOTI satış temsilcisiyle şu adresten iletişime geçin: sales@soti.net veya şu adresi 
ziyaret edin:

soti.com.tr

soti.com.tr/connect
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